
災防協会員各位 作成日：令和5年5月12日

　拝啓、緑樹の候、貴社ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は株式会社アイムホームの事業活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、１０月から開始するインボイス制度に向けての勉強会についてご案内致します。

下記の通り、アイムホーム選任の税理士による、インボイス制度開始に向けての勉強会を予定しております。

　質疑の時間も十分に設けた勉強会にしたいと思っておりますので、災防協会員様はもちろん、なるべくたくさんの

方に参加して頂ければと思います。

（二次下請業者の方等も参加可能ですが、人数に限りがございますので、定員に達次第締め切らせて頂きます。）

希望者の方は下記にご記入の上、5月29日（月）までに、ご返信して頂きます様、よろしくお願い致します。

また、当日の駐車場につきましてはなるべく乗り合わせの上、アイムホームスタッフの誘導に従って、駐車願います。

（本社、一階の駐車場はお客様専用の駐車場の為、駐車しない様、ご協力よろしくお願い致します。）

令和5年6月2日（金）

16：00～18：00（質疑応答時間含む）

※開始 15分前までに集合お願い致します。

（株）アイムホーム本社 5階

税理士法人 エヌズ 法人事業部部長 税理士：斎藤士紀（ｻｲﾄｳｼｭﾝｷ）

税理士法人 エヌズ 法人資産税部 監査担当：下地貢太郎（ｼﾓｼﾞｺｳﾀﾛｳ）

　■ 参加者 （※ なるべくメールでの返信をお願い致します。）

期日：５月29日（月）までにご返信お願い致します。

災害防止協議会事務局：多和田

Phone：080-3944-7776

Mail：saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp

FAX：098-936-0050

場　所 ：

講　師：

以上

お名前 ご連絡先会社名 役職

日　時 ：

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム

代表取締役社長 三家本真大

災害防止協議会会長 宇栄原 敏夫

インボイス制度勉強会のご案内

記


